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מ"ת 58393/12/15 – מדינת ישראל נגד הודאל יהוידע קדוש (עציר)-
בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
25 פברואר 2016 מ"ת 58393-12-15 מדינת ישראל נ' קדוש(עציר)

לפני כבוד השופטת בכירה שוש שטרית
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד נמרוד שחל והמתמחה אלכס בלגראי
המבקשת

נגד
 הודאל יהוידע קדוש (עציר)- בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד ערן בן ארי
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון היום נקבע לעיון בתסקיר מעצר משלים, זאת בהמשך לתסקיר מיום 8.2.2016.

שירות המבחן חוזר ומוסר כי התרשם מהחלופה המוצעת בדמות הוריו של המשיב ולאחר שיחה עם אביו ממנו התרשם
ברורים גבולות  למשיב  להציב  יכולת  ובעל  כערב  ממנו  הנדרש  התפקיד  את  ומבין  חוק  שומר  אחראי,  הוא  כי  השירות 
להתנהגותו, מבין את החשיבות שבשילובו של המשיב בטיפול בתחום התמכרותו להימורים, בא השירות בהמלצה לשחרר

את המשיב לחלופת מעצר בבית הוריו.

השירות הוסיף כי במהלך התקופה הקרובה ייבחן שילובו של המשיב בעמותת "אפשר" עמותה לטיפול נפגעי אלכוהול
מתאימה טיפול  תכנית  עבורו  ותיבנה  חודשים   6 למשך  מעצרים  פיקוח  צו  תחת  נתון  יהיה  והוא  שבע  בבאר  והימורים 

לצרכיו לרבות בתחום ההימורים.

של לשחרורו  הסכימו  והם  המבקשת  ב"כ  של  דעתו  נחה  הזה  בשלב  קודמים,  לדיונים  ובהמשך  בתסקירים  עיון  לאחר 
המשיב כהמלצת שירות המבחן. אף אני סבורה כי יש מקום לקבל את המלצת שירות המבחן ולאפשר למשיב השתלבות

בהליך טיפולי תוך פיקוח של הוריו על צעדי והתנהגותו.

מהדברים האמורים, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:
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א.        המשיב ישהה ב"מעצר בית" מלא בכתובת: אור לציון 7 נתיבות. המשיב יהיה כל העת בהשגחה מלאה,
תמידית ורציפה של אחד מבין הערבים הבאים: גב' כרמלה קדוש ת.ז. 057202657 ומר ציון קדוש ת.ז.

.026109014

כהמלצת שירות המבחן אני מתירה למשיב לצאת עם אביו לתפילות בבית הכנסת, לבדיקות רפואיות ולסידורים
שונים שיהיה על האב לבצע, ובלבד שהמשיב יהיה תחת פיקוחו של האב באותה עת או תחת פיקוחה של האם;

ב.         מובהר למשיב ולערבים הנוכחים כעת באולם, כי כל יציאה של המשיב את מקום מעצר הבית, או כל
הישארות של המשיב שלא בנוכחות אחד מבין המשגיחים בצמוד אליו, יהוו הפרה של תנאי השחרור;

ג.         התייצבות לכל הדיונים בעניינו, וזאת בליווי אחד הערבים;

ד.         צו פיקוח מעצרים למשך 6 חודשים מהיום. המשיב יהא רשאי לצאת את מקום "מעצר הבית" בליווי
אחד הערבים לפגישות ומפגשים מטעם שירות המבחן, בין אם בשירות המבחן ובין אם במיקומים אחרים

שייקבעו על-ידי שירות המבחן במסגרת צו הפיקוח, וזאת בכפוף להזמנה מראש ובכתב;

ה.        הפקדה בסך 2,000 ₪ אשר לא תהווה תנאי לשחרורו של המשיב ותבוצע תוך 7 ימים;

ו.         ערבות עצמית וערבות צד ג' של כל אחד מהערבים הנ"ל בסך 7,000 ₪ כל אחת;

לא יעמוד בתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפניי בתוך 48 שעות.

על ב"כ המשיב להבהיר למשיב ולערבים שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו הבינו היטב
כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.

ליום 29.2.2016 ברסלר-גונן  הנשיאה, השופט  ס.  כב'  בפני  העיקרי  בתיק  הדיון המקדמי הקבוע  בדבר  הודע  למשיב 
בשעה 10:30 וכי עליו להתייצב בליווי אחד הערבים.

ניתנה והודעה היום ט"ז אדר א'
תשע"ו, 25/02/2016 במעמד

הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה
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